寄附申込書

公益社団法人 日本アロマ環境協会
理事長 熊谷千津 殿

私は、下記のとおり、公益社団法人 日本アロマ環境協会への寄附を申し込みます。
	申請日
	　　　年　　月　　日

	御団体名

	御芳名
	法人様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入ください。

	御住所
	〒

	御連絡先(TEL)

	御連絡先(E-Mail)

１．寄附の目的（チェックをしてください。）
□ 一般寄附金 使途を特定しない寄付金
□ 特定寄附金 使途を特定する寄付金
＜募金目論見書 No 　　　　　＞に使用。
□ 特別寄附金 使途を特定する寄付金
＜募金目論見書 No 　　　　　＞に使用。

２．寄附金額（寄付金額を記載ください。）

＜　金　　　　　　　　　　　 円　＞

３．寄附入金予定日

＜　　　　　年　　月　　日 予定　＞

≪寄附金振込口座≫
金融機関：三菱UFJ銀行（0005）　支店名：青山支店（608）
種別：普通預金　口座番号：0601354
名義：公益社団法人日本アロマ環境協会　フリガナ：ｼｬ)ﾆﾎﾝｱﾛﾏｶﾝｷｮｳｷﾖｳｶｲ
※お振込手数料はご負担願います。

４．ご寄附について、当協会ホームページにて各年度更新でご紹介をさせていただきます。（いずれかにチェックをしてください。）
□寄附者名（団体名）、寄附金額、寄附の目的の公表について同意します。
□寄附者名（団体名）のみ公表に同意する。
□公表は希望しません。

以上